

Cuadro de precios auxiliares

Nº	Designación					Importe (Euros)
1	t de Rega de adherencia con emulsión bituminosa C60B3TER					
	Código	Ud	Descripción	Precio	Cantidad	
	B0552420	m3	Emulsión bituminosa catiónica t...	0,310	1.000,000	310,00
	C1702D00	h	Camión cisterna p/riego asf.	28,230	3,000	84,69
	C170E000	h	Varredora autopropulsada	7,000	3,000	21,00
	mo011	h	Oficial 1ª construcción.	14,920	2,000	29,84
	mo060	h	Peón ordinario construcción.	13,860	3,500	48,51
	%	%	Costes Indirectos	494,040	5,000	24,70
					Importe:	518,740